成华区第七人民医院

关于信息系统建设项目的询价公告
我院因“重症救治能力建设项目”的需要,现询价一套信息系统建设项目，现将有关情况说明如下：

一、采购内容：详见回函。

二、具体要求：

1.商家提供有关材料（含企业营业执照、税务登记证、组织机构代码证等）。

2.被邀询价商家请按询价函要求,于2020年8月11日上午11时前将回函送至成华区第七人民医院办公室,届时医院将组织有关人员根据询价结果确定采购项目。

联系电话：028-84209729
联 系 人：艾老师
      地  址：成都市成华区火神庙路68号
                                 成华区第七人民医院

                                 2020年8月6日

回  函  格  式

成华区第七人民医院：

我公司收到贵单位关于信息系统建设项目的询价函，现将有关情况回复如下：

报价（金额单位：万元）

	项目类别
	系统名称
	备注
	总价

	医疗业务及医疗管理
	临床路径管理系统

	医疗业务及医疗管理
	医疗安全不良事件上报系统

	医疗业务及医疗管理
	处方点评信息系统

	医疗业务及医疗管理
	合理用药系统

	医疗业务及医疗管理
	住院病历质控系统

	医疗业务及医疗管理
	智慧门诊专用一体机系统

	医疗业务及医疗管理
	数据库包年运维服务（远程）

	软件需求专用硬件配套设备
	服务器

	软件需求专用硬件配套设备
	服务器储存

	软件需求专用硬件配套设备
	智慧门诊专用一体机

联系电话：

联 系 人：

通讯地址：

邮    编：

单位盖章

2020年    月    日

PAGE
4